
 

 

 

 
Decreto n. 4750  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 
settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Riformulazione norma stralcio Giunta Dipartimento  

   

pag.  1 di  2 
 

VISTO il D.R. n. 6276 del 19.12.2012 con cui è stat a emanata 
la norma stralcio relativa alla composizione della 
Giunta del Dipartimento dell’Emergenza e dei Trapia nti 
di Organi (DETO); 

VISTO l’estratto dal verbale del Consiglio di Dipar timento in 
parola, relativo alla seduta del 30.10.2013, assunt o al 
prot. gen. n. 80659 del 09.12.2013, con cui è stato  
approvato, tra l’altro, che la rappresentanza degli  
studenti in seno alla Giunta del citato Dipartiment o è 
pari a una unità; 

VISTO che, nella seduta del 18.12.2012, il Consigli o di 
Amministrazione, tra l’altro, ha deliberato di 
“ conferire delega al Rettore in ordine 
all’approvazione delle norme stralcio dei Regolamen ti 
di funzionamento dei Dipartimenti relative alla 
composizione della Giunta conformi al dettato 
statutario ” ;  

VERIFICATO che la formulazione della suddetta norma  stralcio è 
conforme all’art. 50, c. 7 dello Statuto; 

D E C R E T A  

A far data dal presente provvedimento, si riporta l a 
riformulazione della seguente norma stralcio: 

Art. 1 
“ La Giunta del Dipartimento dell’Emergenza e dei Tr apianti di 
Organi (DETO) è composta: 

-  dal Direttore; 
-  da n. 3 rappresentanti dei professori di I fascia; 
-  da n. 3 rappresentanti dei professori di II fascia;  
-  da n. 3 rappresentanti dei ricercatori; 
-  da n. 1 rappresentante del personale tecnico–ammini strativo 

da eleggersi tra i rappresentanti eletti in seno al  Consiglio 
di Dipartimento; 

-  per le questioni relative all’attività didattica ed  ai 
servizi agli studenti, partecipa alle riunioni dell a Giunta 
n. 1 rappresentante degli studenti, eletto tra i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipa rtimento ; 

dal Segretario Amministrativo che partecipa alle ri unioni della 
Giunta con voto consultivo e svolge le funzioni di segretario 
verbalizzante ” .  

Art. 2  

La norma di cui all’art. 1 dovrà entrare a far part e del 
Regolamento del Dipartimento, fatto salvo ogni even tuale opportuno 



  

 

inserire il dipartimento che redige il decreto  
inserire l’area e l’eventuale settore 

 
Oggetto:  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

adeguamento a diversa futura regolamentazione di ca rattere 
generale.  

Bari, lì 19.12.2013  

IL  RETTORE 


